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عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

یک مادر نگران: لطفاً هر نهاد یا سازمان یا اداره اى که  
مى تواند جلوى ســرعت زیاد و تخلفات بعضى از این 
سرویس هاى مدرسه را بگیرد. بچه هاى مردم و مادران شان 

گناهى ندارند.
یاسر. ت: قســمت سوم شــهر یزدانشــهر لامــپ 
تیربرق هایش همیشه خاموش است و شب ها باعث 
تصادف مى شود. چندین مرتبه با اداره برق نجف آباد تماس 
گرفته ایم و موضوع را مطــرح کرده ایم،؛ امــا هیچ جوابى 

نشنیده ایم.
سبحان کیانى: ساکنین منطقه رباط، خیابان مخابرات 
دائماً با مشکل آنتن دهى مواجه هستند. هرچقدر هم 
تماس مى گیریم، مى گویند: «مطلعیم و درست مى شود»؛ اما 
کســى هم این نقص را برطرف نمى کند و چند سال است 

محدوده رباط، مخابرات دچار این مشکل است.
مرتضــى. ع: نخاله هاى ســاختمانى،  زباله هــاى 
 بیمارستا ن ها   و پساب چاه هاى  فاضلاب  از  اصفهان  و 
اطراف  در  مجاورت  روستاهاى  دشتى،  حیدر آباد  و  جار  دفن 
مى شود و اهالى را به ســتوه مى آورد. چرا کسى رسیدگى 

نمى کند؟
یک شهروند: همــه روزه ترافیک سنگینى روى پل 
هوایى زندان که ابتداى حریم شهر اصفهان و در محدوده 
شهردارى منطقه 13 اســت، ایجاد مى شود؛ ولى متأسفانه 

اقدامى براى تعریض یا تغییر طرح این پل صورت نمى گیرد.
جمعى از شــهروندان فریدونشهر: از مسئولان 
صداوسیماى استان بپرسید چرا شبکه تماشا و امید در 
شهرستان فریدونشهر و برف انبار و بویین میاندشت نمایش 

داده نمى شود؟

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: 
مرحوم مظاهرى با حسناتى که از خود برجاى 

گذاشته است، حیات معنوى دارد.
حجت الاســلام ناطق نورى در مراسم چهلم 
درگذشت حجت الاسلام مظاهرى با اشاره به 
اینکه اخلاصى کــه در وجود مرحوم مظاهرى 
وجود داشت سبب شــده بود تا دعاى کمیل 
او به دل همه بنشــیند، اظهار داشت: خیلى از 
افراد به خاطر همین جذبه مرحوم، جذب دعاى 

کمیل مى شدند.
وى ادامــه داد: هدایت بســیارى از جوانان با 
دعاهاى مرحوم مظاهرى و نفس ایشان محقق 
شده اســت؛ از همین رو در دارالقرآن ایشان 
نه تنها قرآن تلاوت و آموزش داده مى شد، بلکه 
بسیارى از معارف و اخلاقیات هم وجود داشت.

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام افزود: 
ایشــان طبق آموزه هاى قرآنى فوت نکرده اند، 
بلکه حیات معنوى ایشان تداوم دارد. در حیات 
معنوى اعمال نیک انسان تأثیرگذار است و تا 
زمانى که آثار برکتى ایشان در بین مردم وجود 

داشته باشد، مرحوم مظاهرى هم زنده است.

وى ابراز داشت: بنده با حضور خود در مراسم 
چهلم ایشان خواستم دینم را به این عالم فرزانه 

ادا کنم.
ناطق نورى بــا بیان اینکه با فوت هر انســانى 
پرونده اعمال او بسته مى شود، تصریح کرد: اما 
سه چیز وجود دارد که اجازه نمى دهد پرونده 
انسان بعد از مرگ هم بسته شــود که یکى از 
آن ها صدقه جارى اســت که مى تواند در قالب 
ساخت مســجد یا دیگر اماکن مورد نیاز مردم 

باشد.
وى افــزود: علم انــدوزى از دیگــر عوامــل 
باز بودن پرونده اعمال انســان اســت و عامل 
ســوم هم فرزنــد صالحى اســت کــه براى

 انسان باقى بماند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مرحوم مظاهرى حیات معنوى دارد

مأموریت در کوهستان هن وز ادامه دارد. شریف / نسل فردا 
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خانه ملت

یک عضو کمیسیون اقتصادى مجلس 
با انتقــاد از افزایش قیمــت ارز گفت: 
نوسان هاى بازار ارز قدرت تصمیم گیرى 
را از تولیدکنندگان و صنعتگران گرفته 

است.
حجت الاسلام ناصر موسوى لارگانى در 
گفت وگو با ایسنا، با اشاره به نوسان هاى 

اخیر بازار ارز گفــت: اکنون چندین ماه 
اســت که گرفتار نوســان هاى بازار ارز 
هستیم و شاید در طول تاریخ انقلاب با 

این حجم نوسان ها روبه رو نبوده ایم.
وى افــزود: جــداى از نزدیک بودن به 
فصل عید و پایان ســال، این نوسان ها 
قدرت تصمیم گیرى را از تولیدکنندگان 

و صنعتگــران گرفتــه اســت. برخى 
برنامه هایى که تولیدکنندگان داشتند 
متوقف شده است. دلیلش هم این است 
که نمى دانند قیمت ها در بازار ارز افزایش 
پیدا مى کند یا کاهش. عده اى مواد اولیه 
خریدند، تولید کردند و وحشــت دارند 
اگر تولید خود را بفروشند آیا مى توانند 

مواد اولیه را با همین قیمت خریدارى 
کنند یا خیر. عده اى نیازى به مواد اولیه 
دارند و نمى دانند آیا مواد اولیه را با قیمت 
بالاى ارز خریدارى کنند یا نه. چون اگر 
قیمت ارز کاهش پیدا کند مواد اولیه را با 
قیمت بالا خریده ا ند و مجبور مى شوند با 
قیمت پایین تولیدهاى خود را به فروش 

برسانند.
این عضو کمیسیون اقتصادى مجلس 
بیان کــرد: بــراى برطرف شــدن این 

مشــکلات مى طلبد مجلس شــوراى 
اسلامى به ویژه کمیســیون اقتصادى 
در ایــن زمینه ورود کند و مســئولین 
بانک مرکزى و وزیر اقتصــاد را دعوت 
کنــد و بــا توجه بــه اینکــه دو عضو 
ناظر شــوراى پول و اعتبــار از مجلس 
شوراى اســلامى هســتند، بنشینند 
و فکرى کنند تا جلوى این نوســان ها 

گرفته شود.
موســوى لارگانى تأکید کــرد: یکى از 

مشکلاتى که اکنون گریبان کشور ما را 
گرفته این است که هرچه این نوسان ها 
ایجاد مى شــود و قیمــت ارز افزایش 
پیدا مى کند ارزش پول ملى ما کاهش 
مى یابد؛ چون درآمدهاى مردم به ریال 
است؛ اما هنگامى که مى خواهند خرید 
کنند، با این مشــکل مواجه مى شوند 
که قیمــت دلار افزایــش پیدا مى کند 
و موجب مى شــود هزینه هاى بالایى 

پرداخت کنند.

یک عضو کمیسیون اقتصادى مجلس:

نوسان هاى بازار ارز قدرت تصمیم گیرى را از تولیدکنندگان مى گیرد
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پیامبراکرم(ص): نیک ایمان ترینِ مردمان، کسى است ح
که خوش اخلاق ترینِ آنان و با خانواده اش مهربان تر باشد.

ان
رگ

 بز
خن

س

نباید از خسته بودن خود شرمنده باشى؛ بلکه فقط باید 
سعى کنى خسته آور نباشى. «هیلزهام» 

مه
ت نا
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شهید همت: از طرف من به جوانان بگویید چشم شهیدان و

و تبلور خون  شان به شما دوخته است؛ بپا خیزید.

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557
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آگهى مزایده مرحله دوم 
 نوبت اول

غلامحسین رضایى- شهردار ورزنه

شهردارى ورزنه به استناد صورتجلسه شماره 9 مورخ 96/8/20 شوراى اسلامى 
شهر ورزنه در نظر دارد محل هاى ذیل را به صورت اجاره و از طریق مزایده عمومى 
به بخش خصوصى واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد الشرایط مى توانند جهت 
بازدید از محل هاى مذکور و همچنین کسب اطلاعات بیشتر در ساعات ادارى به 
واحد خدمات شهرى شهردارى مراجعه و ضمن دریافت اوراق مزایده پیشنهادات 
خود را حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ 1396/12/17 به دبیرخانه محرمانه شهردارى 
تحویل و رسید دریافت نمایند. ضمنا سایر شرایط در اوراق مزایده درج شده است.

تلفن: 03146482221
VARZANEH.IR :سایت شهردارى

1- اجاره تعاونى شماره دو ترمینال شیخ بهایى واقع در خیابان شیخ بهایى ورزنه 
به مساحت 28 مترمربع با کاربرى حمل و نقل مسافر برون شهرى به قیمت اجاره 

ماهیانه 2/500/000 ریال
2- اجاره تعاونى شماره سه ترمینال شیخ بهایى واقع در خیابان شیخ بهایى ورزنه 
به مساحت 28 مترمربع با کاربرى حمل و نقل مسافر برون شهرى به قیمت اجاره 

ماهیانه 2/500/000 ریال
3- اجاره مغازه ضلع غربى ترمینال شیخ بهایى واقع در خیابان شیخ بهایى ورزنه 

به مساحت 34 مترمربع با کاربرى تجارى به قیمت اجاره ماهیانه 2/200/000 ریال
4- اجاره مغازه ضلع شرقى ترمینال شیخ بهایى واقع در خیابان شیخ بهایى ورزنه 

به مساحت 34 مترمربع با کاربرى تجارى به قیمت اجاره ماهیانه 2/200/000 ریال
5- اجاره مغازه میانى ترمینال شیخ بهایى واقع در خیابان شیخ بهایى ورزنه به 

مساحت 17 مترمربع با کاربرى تجارى به قیمت اجاره ماهیانه 1/600/000 ریال
6- قطعه زمین در بوستان خانواده واقع در جنب خیابان ساحل به مساحت 15 

مترمربع با کاربرى دکه اغذیه فروشى به قیمت اجاره ماهیانه 1/000/000 ریال
7- قطعه زمین در گلستان شهدا جنب بلوار شهدا به مساحت 15 مترمربع با 

کاربرى دکه اغذیه فروشى به قیمت اجاره ماهیانه 600/000 ریال
8- قطعه زمین در بوستان زاینده رود واقع در خیابان شهردارى پارك زاینده 
رود به مساحت 15 مترمربع با کاربرى دکه اغذیه فروشى به قیمت اجاره ماهیانه 

2/000/000 ریال

 آگهى دعوت مجامع  عمومى عادى بطور فوق العاده

شرکت  سالم پخت سهامى خاص  به شماره ثبت7147                                  
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع عمومى عادى بطور فوق 
العاده که  در ساعت8صبح مورخ  17 /  12   /     1396  در محل  اصفهان   شهرك صنعتى جى بین خیابان هشتم و 

نهم شرکت سالم پخت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید
دستور جلسه :

هیئت مدیرهانتخاب مدیران،بازرسان،روزنامه ،تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده 

شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 32086 و شناسه ملى 10260526313
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع  عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده این شرکت که 
به ترتیب راس ساعت 8 صبح و 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1396/12/14 در محل قانونى شرکت واقع در اصفهان، کیلومتر 55 جاده 

اصفهان، کوهپایه با کدپستى 8139198451 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت  2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 96/4/31
3- انتخاب بازرسان قانونى شرکت  4- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  1- افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان 2- سایر مواردى که درصلاحیت مجمع مذکور مى باشد.

مجمع عمومى فوق العاده و عادى 

خیریه امام موسى کاظم (ع) ویژه امور زندانیان استان اصفهان 
بدینوسیله از اعضاء محترم هیئت امناء موسسه خیریه امام موسى کاظم (ع) ویژه امور زندانیان استان اصفهان دعوت 
مى شود که در مجمع عمومى فوق العاده و عادى سالیانه که به ترتیب ساعت 13 و 14 در مورخ 96/12/16 روز چهارشنبه 

برگزار مى گردد با قدوم سبز خود گرمابخش محفل ما  باشید.
دستور کار جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- اصلاح چند بند از اساسنامه
2- اضافه نمودن تعدادى به اعضاء هیئت امناء

دستور کار جلسه مجمع عمومى عادى:
1- ارایه گزارش عملکرد خیریه توسط مدیرعامل محترم خیریه جناب آقاى صدیقى پور

2- ارایه گزارش عملکرد مالى سال هاى 94 و 95 توسط بازرس محترم جناب آقاى دکتر میرلوحى
صدیقى پور- مدیرعامل خیریه3- انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرسان


